Agentes Comunitários de Saúde e pelos Agentes de Combate a En-
demias, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA. Contrato: nº 465/2017. Con-
tratada: Amaral Climatização Ltda, inscrita no CNPJ nº
23.549.044/0001-70. VALOR: R$ 45.924,00 (Quarenta e cinco mil e
novecentos e vinte e quatro reais). Vigência: 27.09.2017 a
31.12.2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

CNPJ. 13.720.263/0001-17

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 37/2017 - SRP

O Município de Milagres (BA), torna público que realizará
licitação do tipo Pregão Presencial n.º 037/2017/SRP, no dia

[...]

0295274-35 firmado entre o Município de Mata de São
João e a Caixa Econômica Federal através do Programa Minha Casa
Minha Vida - PMCMV e recursos do Fundo de Arrendamento Re-
sidencial - FAR. Empresa Vencedora: Hollus Serviços Tecnicos Es-
pecializados Ltda Que Apresentou O Menor Valor De R$ 299.503,67
(Duzentos E Noventa E Nove Mil Quinhentos E Três Reais E Sessenta
E Sete Centavos), Referente ao Lote Único. Data Da Assinatura:
22/09/2017. Vigência do Contrato: Até 07 De Maio De 2018. Otavio
Marcelo Matos De Oliveira - Prefeito. Publicado por: Marceli Patrícia
Pereira Rocha - Pregoeira Oficial do Município de Mata de São João.